
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 6.2.2023 al 12.2.2023 i seguenti pagamenti: 

PERSONALE   20.668,17 € Saldo stipendi gennaio 2023 

F 24 168,00 € Imposta di registro canone di locazione 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

109.976,28 € Acconto su fatturato ottobre 2022 

F 24 10.000,00 € Contributi novembre 2022 

ALFA BIT OMEGA SRL 1.100,00 € Saldo fattura n. 363 

ALFASIGMA SPA 2.331,58 € Saldo fatture 864-860-865-866-863-862-861 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su fattura n. 88 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anno 2018 

CAPO SERRAMENTI DI VALENTINO 

CAPO 

730,00 € Saldo fattura n. 46 

CURA FARMA SRL 1.580,02 € Saldo fatture n. 143-146-164-166-162-167-

168-169 

DESA PHARMA SRL 687,99 € Saldo fattura n. 44 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 3.135,53 € Saldo fatture n. 51556-20441-21680 

FARMAOFFICE SRLS 1.800,00 € Saldo fatture n. 72 - 73 

FARMAC ZABBAN SPA 1.353,41 € Saldo fatture 15094-16419-16420-16421 

FIDIA FARMACEUTICI SPA 2.821,88 € Saldo fatture 7134-9914-9915-9490-9491-

9492 

I.B.N. SAVIO 959,34 € Saldo fattura n. 2438 

INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA 

ARGENTIA 

1.621,10 € Saldo fatture n. 698-708-717-716-754 

JAVYK ITALIA SRL 548,90 € Saldo fatture 562314-562333-562334-562330 

MAGALDI LIFE SRL 1.608,74 € Saldo fatturato aprile 2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 3.218,09 € Saldo fatture 164-155-154-192-199 

NEOPHARMED GENTILI SPA 1.575,72 € Saldo fattura 6842 

PARAFARM SRL 2.707,70 € Saldo fatture n. 7707-7797 

PIKDARE SPA 1.960,00 € Saldo fattura n. 102051 

RECORDATI SPA 2.995,51 € Saldo fatture n. 21235-21234-21550 

SOFARMA.MORRA 11.620,50 € Acconto su fatturato gennaio 2023 

TEMPOR  2.804,53 € Acconto su fattura n. 11632 

PROPRIETARI IMMOBILI 16.225,16 € Canoni di locazione febbraio 2023 

FINANZIARIE 3.066,53 € Trattenute e cessioni del quinto dipendenti 

 

        

f.to il consiglio di amministrazione 


